Протокол об итогах

продажи муниципального имущества без объявления цены

город Югорск                                                                                                       15 ноября 2012 года
Место подведения итогов: улица 40 лет Победы, 11, кабинет № 306, город Югорск, Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.

Дата и время подведения итогов: 15 ноября 2012 года, 12 часов 00 минут.

Постоянно действующая комиссия для организации работы по приватизации муниципального имущества и проведения аукционов (конкурсов) по продаже муниципального имущества, действующая на основании распоряжения администрации города Югорска от 07 августа 2009 года № 1155, в составе:

С.Д. Голин – первый заместитель главы администрации города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства, председатель комиссии;
Н.В. Михай – специалист-эксперт юридического отдела департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
В.И. Халилова – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,
рассмотрела поступившие заявки на приобретение следующего муниципального имущества:

ЛОТ № 1 — ПАЗ-320500, идентификационный номер (VIN) ХТМ320500V0006316, тип ТС – автобусы прочие, год изготовления ТС - 1997, шасси (рама) номер отсутствует, двигатель № 523400-V1022466, кузов № ХТМ320500V0006316, цвет зелено-белый, тип двигателя бензиновый.
ЛОТ № 2 – ГАЗ-2705, идентификационный номер (VIN) ХТН270500V0030829, тип ТС - фургон, год изготовления ТС - 1997, шасси (рама) номер отсутствует, двигатель № 40260F - 6000560, кузов № 0030829, цвет белый, тип двигателя бензиновый.
Комиссия установила:

1. Зарегистрировано – 7 заявок.

2. Отказано в рассмотрении предложений о цене приобретения — нет.

3. Претенденты на приобретения муниципального имущества:

- Кондратьев Сергей Александрович;
- Махнач Наталья Александровна;

- Антонян Норик Хачикович;

- Волкова Светлана Михайловна.
ЛОТ № 1:

- Кондратьев Сергей Александрович, предложение о цене приобретения имущества — 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек, заявка на приобретение от 02.11.2012 № 02;
- Махнач Наталья Александровна, предложение о цене приобретения имущества – 5000 (пять тысяч) рублей 00 копейка, заявка на приобретение от 07.11.2012 № 03;
- Антонян Норик Хачикович, предложение о цене приобретения имущества – 3333 (три тысячи триста тридцать три) рубля 00 копеек заявка на приобретение от 07.11.2012 № 06.
ЛОТ № 2:

- Кондратьев Сергей Александрович, предложение о цене приобретения имущества — 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек, заявка на приобретение от 02.11.2012 № 01;
- Махнач Наталья Александровна, предложение о цене приобретения имущества — 5000 (пять тысяч) рублей 00 копеек, заявка на приобретение от 07.11.2012 № 04;

- Антонян Норик Хачикович, предложение о цене приобретения имущества — 3333 (три тысячи триста тридцать три) рубля 00 копеек, заявка на приобретение от 07.11.2012 № 05;
- Волкова Светлана Михайловна, предложение о цене приобретения имущества – 10000 (десять тысяч) рублей 00 копеек заявка на приобретение от 08.11.2012 № 07.
Комиссия решила:

1. Признать покупателем транспортного средства ПАЗ-320500 (ЛОТ № 1) Махнач Наталью Александровну. Заключить с покупателем договор купли - продажи муниципального имущества по цене предложения  5 000 (пять тысяч) рублей 00 копеек.

2. Признать покупателем транспортного средства ГАЗ-2705 (ЛОТ № 2) Волкову Светлану Михайловну. Заключить с покупателем договор купли-продажи муниципального имущества по цене предложения 10000 (десять тысяч) рублей 00 копеек.
3. Уведомить претендентов на приобретение муниципального имущества о признании их покупателями и необходимости заключения договоров купли — продажи в течение 10 дней с даты подведения итогов продажи.

Председатель комиссии:

                                                                                 __________________                             С.Д. Голин
члены комиссии:

                                                                                  __________________                           Н.В. Михай
                                                                                  __________________                      В.И. Халилова